¹ “Jussisti me de Auvavensi monasterio ad monasterium S. Galli commorandi et discendi gratia proficisci . . . quod et feci. . . Navem conscendi, atque illuc cum omni prosperitate, Deo gubernante, perveni, tantasque virtutes in iisdem fratribus consexi, ut vix illas, ne dicas me, sed neque Pythagoram de Samo egressum putem eloqui posse. . . . Sola caritas ibi principatur, et justitia regnat. Et sic caritas mater est virtutum, et concordia filia ejus, ac simplicitas earum pedisse qua illic sine dubio domicilium proprium habet, quæ et si pro tempore in aliis locis commorata fuerit, et particulatim se ibi ostenderit; hic tamen semper cum filia et ministra tota consistit. Nec est adventantium hospitium ullus, cui ab his tribus non occurratur. Sunt enim jugiter simul indissolubiles, ut funiculus triplex, et inter omnes sparse, integræ, tamen unum omnibus ministerium habent. . . .”—ERMENRICI, *Epist. ad Grimoald.* (ann. 840), ap. MABILLON, *Veter. Annales*, p. 421, et ZIEGELBAUER, vol. i. p. 206.

² “Interrogati Burgundiones et Hispani, aliique de longe seu de prope

The good monks were to be met with on the most frequented roads as well as in the depths of the countries most rarely visited. From the shores of the Baltic to the Apennines were two or three great lines of monasteries which marked out, as it were, a road for pilgrims, for wandering artisans and workmen, and offered them refuge and help throughout their journeys. The duties of hospitality were regarded by the monks as most sacred and obligatory. When Gebhard, Archbishop of Salzburg, chief lieutenant of St Gregory VII. in Germany, had founded in 1074 the Abbey of Admont on a wild and almost inaccessible gorge in Styria, he chose his burial-place there, and on his tomb they engraved an epitaph, in which the poet, addressing the abbey, says, "Flower of Admont, . . . Gebhard called thee into existence that thou mightst be the consolation of all. He has richly endowed thee that thou mightst have wherewith to feed the hungry, to clothe the naked, to give shelter to the traveller, and an asylum to those who have wandered from their way."¹

To their last day, even when the most deplorable laxity had been introduced among them, monks still practised these charitable virtues.

advenientes, respondeant, et quanta benignitate ab eis suscepti fuerint sine fraude proferant. . . . Janua Beccensium patet omni viatori, eorum-que panis nulli denegatur."—ORD. VITAL., vol. iv. p. 246, ed. Leprévost.

¹ "Fecit et hoc, in te sint ut solatio cuique.